
NOMBRE Y APELLIDOS VICTOR - RODRIGO ANGEL - LOIS FERNANDO - CHEMA SANTIAGO - ALEXANDRE OLIVER - PABLO

VICTOR CABADA 
RODRIGO MONTERO

x x x x

ANGEL TARRIO
 LOIS FERNANDEZ 

x
6-7  
7-6  
7-6 

4-6                                     
6-3                                           
6-4

7-6                                     
6-2

FERNANDO PEREZ -
CHEMA GIRALDEZ

x
7-6                                              
6-7                                             
6-7

x x

SANTIAGO RODRIGUEZ 
ALEXANDRE BEIRAS

x
6-4                                             
3-6                                                       
4-6

x 6-3                                         
6-4

OLIVER BELLON 
PABLO POSSE

x
6-7                                                 
2-6

x 3-6                                          
4-6

NOMBRE Y APELLIDOS JULIAN - JORGE RODRIGO - ULPIANO ALEJANDRO - MIGUEL ALVARO - GUILLERMO JAVIER - ALEXANDRE

JULIAN CRISTOBO 
JORGE VARELA

x x x x

RODRIGO VEIGA 
ULPIANO VILLANUEVA

x x
3-6                                             
5-7

6-2                                                       
6-3                                            
6-1

ALEJANDRO OTERO 
MIGUEL VILLAR

x x x
6 - 2                                                     
1 - 6                                              
3 - 6 

ALVARO CAÑAS 
GUILLERMO GARCIA

x
6-3                                                      
7-5

x x

JAVIER PEREZ 
ALEXANDRE BEIRAS

x
2-6                                                       
3-6                                                 
1-6

2 - 6                                                     
6 - 1                                              
6 - 3 

x

NOMBRE Y APELLIDOS OSCAR - JULIO JESUS - FERNANDO JAVIER - JUAN CRISTOBAL - FRANCISCO ALBERTO - PRUDENCIO

OSCAR REY 
JULIO ALBERTO BARREIRO

6-1                                                
6-2                                                 

4 - 6                                                             
6 - 1                                              
4 - 6 

3-6
7-6
6-2

X

JESUS MARTINEZ 
FERNANDO JORGE

1-6 
2-6      1 - 6                                                   

6 - 7

7-5                                        
2-6                                                  
6-3

3-6                                                    
0-6

JAVIER LAIÑO 
JUAN DANIEL PEREIRA

6 - 4                              
1 - 6                                   
6 - 4

6-1                                                  
7-6                                                

1-6
6-2 
3-6 

3-6                                     
2-6

CRISTOBAL RAMOS 
FRANCISCO MARTINEZ

6-3                                                
6-7                                              
2-6

5-7                                                
6-2                                               
3-6

6-1 
2-6 
6-3 

3-6                                     
3-6

ALBERTO LOPEZ 
PRUDENCIO GARCIA

X 6-3                                              
6-0

6-3                                                      
6-2

6-3                                                      
6-3

NOMBRE Y APELLIDOS ENRIQUE - ANTONIO FELIPE - JAVIER CARLOS -  JUAN RAMON - ANTONIO JOSE - MANUEL

ENRIQUE MEYER 
ANTONIO LOPEZ

6 - 3                                               
6 - 1 

6-3                                                                      
6-3                                     

6 - 0                                   
6 - 0

6 - 0                                   
6 - 0

FELIPE NUÑEZ
 JAVIER LOPEZ

6 - 3                                   
6 - 1

6-0                                                               
6-0                                                      

W.O

6-3                                                                         
6-2                                       

6 - 0                                   
6 - 0

CARLOS ALVAREZ 
JUAN DANIEL RODRIGUEZ

3-6                                                                       
3-6                                       

0-6                                                            
0-6                                                        

W.O 

3-6
6-3
6-3 

6 - 0                                   
6 - 0

RAMON RIOS
 ANTONIO ARGUELLES 0 -6                           

0 - 6

3-6                                                                       
2-6                                       

6-3                                               
3-6                                                  
3-6

6 - 0                                   
6 - 0

JOSE LUIS MARTINEZ 
MANUEL MARTINEZ

0 -6                           
0 - 6

0 -6                                                 
0 - 6

0 -6                                                 
0 - 6

0 -6                                                 
0 - 6

NOMBRE Y APELLIDOS JAVIER - RICARDO ANTONIO - CARLOS MARCOS -MARTIN ROBERTO - ROBERTO

JAVIER GONZALEZ 
RICARDO PEREZ

5-7                                                   
4-6 

6 - 7                                              
4 - 6

1-6                                         
2-6

ANTONIO GARCIA
 CARLOS AGRA 7-5                                                   

6-4 
6 - 0                                                
7 - 6 

6-0                                                               
6-0                                                      

W.O

MARCOS DOMINGUEZ 
 MARTIN CONSTANTINO 7 - 6                           

6 - 4           
0 - 6                                                            
6 - 7

6-0                                            
6-4

ROBERTO CELI -
ROBERTO  CELI

6-1                                         
6-2

0-6                                                            
0-6                                                        

W.O 
0-6                                                   
4-6 

SISTEMA DE JUEGO : liguilla por grupos. Al fnalizar cada fase, el 1ª de cada grupo asciende, y el último desciende.
Primera fase : del 11 de septiembre al domingo 15 de octubre
Segunda fase : del lunes 16 de octubre al domingo 19 de noviembre
Tercera fase : del lunes 20 de noviembre al domingo 24 de diciembre
Fase final : del 26 al 30 de diciembre

SUPLENTES : cada pareja podrá designar a un jugador/jugadora suplente, que podrá disputar los encuentros en caso de que algún titular no pueda jugar.
Deberá comunicarlo a la organización a lo largo del mes de septiembre. Posteriormente no se admitirán incorporaciones.
Requisito: deberá ser del mismo sexo que el jugador/a titular sustituido/a.

RANKING MASCULINO DE PADEL 2023


